fAcGBaHunR

AncTtaHuna 413
21.01.2024 - 18:05

XKeHuwwmHbl, 50m Bpacc

16 net u cTapwe
CTtapToBbIii NPOTOKO/

Hopmatns MCMK 14 +: 31.26 / Hopmatns MC 12 +: 33.40 / Hopmatus KMC 10 +: 35.20 / Hopmatus | paspsg 9 +: 36.90 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 41.00 / Hopmatus Il pa3psig 9 +: 45.00 / Hopmatus | toH. paspsg 9 +: 52.50 /

Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 1:02.50 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 1:12.50

Pamunua Nmsa

3annbiB 1 n3 2

3
4
5

LWEBYYK EnnsaBeTta
MPA3EBA Onecs
BAKA/TONHA BepoHuka

3annbiB 2 n3 2

2

~No oo b~ w

JEHNCOBA EkaTepuHa
KOBbIPOBA ApceHust
MNMOXO/[ Naga
ANNEKCAHOPOBA BasnieHTMHa
TAPMALL AHacTtacus
BEYKAHOBA Taucus

r.p.

2008
2008
2008

1996
2007
2008
2007
2008
2008

42.63
39.50
40.00

39.00
38.00
35.15
35.30
38.00
39.03

r.MockBa, 6acceiiH "AksaTtopus 31"

50 meTpoB

www.swimleague.ru

3NeKTPOHHas cUCTeMa PerncTpaLmm BpemeHu
SEIKO

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Marina Belova

21.01.2024 18:18 - CtpaHuua 1
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